
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PIC 

1 

2 

1 

3 

4 

2 

5 

3 

6 

No. 

80 

10 

12 

14 

13 

24 

25 

71 

66 

Name 

Jaak KUUL 

Taavi KROON 

Andris GRIKIS 

Albertas PUNDYS 

Italo ALSINS 

Roberts TOMS 

Ain LÄHKER 

Toivo NINNAS 

Petras CERNAUSKAS 

Best Tm 

1:20.603 

1:23.260 

1:24.612 

1:28.756 

1:31.206 

1:31.696 

1:32.409 

1:42.355 

Diff 

2.657 

4.009 

8.153 

10.603 

11.093 

11.806 

21.752 

Laps 

7 

10 

5 

9 

5 

8 

2 

8 

In Lap 

7 

8 

4 

9 

5 

6 

2 

8 

0 

Nat 

EST 

EST 

LAT 

LTU 

LAT 

LAT 

EST 

EST 

LTU 

Entrant 

VASAR 

Motorsport Akademija 

Class 

Vormel Mondial 

Vormel Mondial 

Vormel Easter 

Vormel Mondial 

Vormel Mondial 

Vormel Easter 

Vormel Mondial 

Vormel Easter 

Vormel Mondial 

Make 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Estonia 25 

Estonia 21 

Estonia 25 

Estonia 21-10 

Estonia 25 

Sorted on Best Lap time
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VORMEL EASTERN, VORMEL MONDIAL 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Qualifying started at 10:29:41 

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km 

22/05/2016 10:30 



Lap 

(24) Roberts TOMS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(25) Ain LÄHKER 

1 

2 

(71) Toivo NINNAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:58.077 

1:43.443 

1:36.423 

1:34.355 

1:33.634 

1:31.696 

1:32.483 

1:32.348 

1:35.387 

1:32.409 

2:02.787 

1:50.100 

1:45.730 

1:47.437 

1:46.222 

1:45.683 

1:46.103 

1:42.355 

Diff 

+26.381 

+11.747 

+4.727 

+2.659 

+1.938 

+0.787 

+0.652 

+2.978 

+20.432 

+7.745 

+3.375 

+5.082 

+3.867 

+3.328 

+3.748 

Time of Day 

10:32:47.788 

10:34:31.231 

10:36:07.654 

10:37:42.009 

10:39:15.643 

10:40:47.339 

10:42:19.822 

10:43:52.170 

10:32:04.456 

10:33:36.865 

10:32:45.831 

10:34:35.931 

10:36:21.661 

10:38:09.098 

10:39:55.320 

10:41:41.003 

10:43:27.106 

10:45:09.461 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(80) Jaak KUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(10) Taavi KROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(12) Andris GRIKIS 

1 

2 

3 

4 

5 

(14) Albertas PUNDYS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(13) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:06.823 

1:37.453 

1:29.229 

1:24.755 

1:21.573 

1:25.315 

1:20.603 

1:35.943 

1:27.070 

1:27.736 

1:29.849 

1:25.225 

1:23.576 

1:24.180 

1:23.260 

1:23.368 

1:23.692 

1:46.404 

1:26.780 

1:24.871 

1:24.612 

1:25.299 

1:54.377 

1:34.840 

1:32.648 

1:29.899 

1:30.566 

1:30.623 

1:29.534 

1:29.907 

1:28.756 

1:47.845 

1:35.707 

1:33.340 

1:32.268 

1:31.206 

Diff 

+46.220 

+16.850 

+8.626 

+4.152 

+0.970 

+4.712 

+12.683 

+3.810 

+4.476 

+6.589 

+1.965 

+0.316 

+0.920 

+0.108 

+0.432 

+21.792 

+2.168 

+0.259 

+0.687 

+25.621 

+6.084 

+3.892 

+1.143 

+1.810 

+1.867 

+0.778 

+1.151 

+16.639 

+4.501 

+2.134 

+1.062 

Time of Day 

10:33:23.068 

10:35:00.521 

10:36:29.750 

10:37:54.505 

10:39:16.078 

10:40:41.393 

10:42:01.996 

10:32:06.673 

10:33:33.743 

10:35:01.479 

10:36:31.328 

10:37:56.553 

10:39:20.129 

10:40:44.309 

10:42:07.569 

10:43:30.937 

10:44:54.629 

10:32:33.654 

10:34:00.434 

10:35:25.305 

10:36:49.917 

10:38:15.216 

10:32:45.121 

10:34:19.961 

10:35:52.609 

10:37:22.508 

10:38:53.074 

10:40:23.697 

10:41:53.231 

10:43:23.138 

10:44:51.894 

10:32:28.746 

10:34:04.453 

10:35:37.793 

10:37:10.061 

10:38:41.267 
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VORMEL EASTERN, VORMEL MONDIAL 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 15 minutit 

Qualifying started at 10:29:41 

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km 

22/05/2016 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

80 

10 

12 

71 

14 

24 

13 

25 

66 

Name 

Jaak KUUL 

Taavi KROON 

Andris GRIKIS 

Toivo NINNAS 

Albertas PUNDYS 

Roberts TOMS 

Italo ALSINS 

Ain LÄHKER 

Petras CERNAUSKAS 

Class 

Vormel Mondial 

Vormel Mondial 

Vormel Easter 

Vormel Easter 

Vormel Mondial 

Vormel Easter 

Vormel Mondial 

Vormel Mondial 

Vormel Mondial 

Laps 

10 

10 

10 

9 

7 

7 

6 

Diff 

8.010 

21.673 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Gap 

8.010 

13.663 

1 Lap 

2 Laps 

18.973 

1 Lap 

6 Laps 

Best Tm 

1:21.885 

1:23.549 

1:25.316 

1:41.260 

1:26.921 

1:29.276 

1:28.962 

Nat 

EST 

EST 

LAT 

EST 

LTU 

LAT 

LAT 

EST 

LTU 

Make 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 25 

Estonia 25 

Estonia 25 

Entrant 

VASAR 

Motorsport Akademija 

Points 

20 

17 

20 

17 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

8.010 

Avg. Speed 

135.918 

Best Lap Tm 

1:21.885 

Best Speed 

139.366 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 
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1. Võistlussõit 10 ringi 

Race started at 12:06:14 

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km 

22/05/2016 11:45 



Lap 

(14) Albertas PUNDYS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(24) Roberts TOMS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:32.992 

1:26.921 

1:27.733 

1:28.270 

1:27.897 

1:28.411 

1:28.660 

1:34.799 

1:30.804 

1:30.875 

1:30.768 

1:30.912 

1:29.276 

1:31.097 

1:34.405 

1:30.619 

1:29.823 

1:28.962 

1:30.553 

1:33.512 

Diff 

+6.071 

+0.812 

+1.349 

+0.976 

+1.490 

+1.739 

+5.523 

+1.528 

+1.599 

+1.492 

+1.636 

+1.821 

+5.443 

+1.657 

+0.861 

+1.591 

+4.550 

Time of Day 

12:07:48.512 

12:09:15.433 

12:10:43.166 

12:12:11.436 

12:13:39.333 

12:15:07.744 

12:16:36.404 

12:07:51.645 

12:09:22.449 

12:10:53.324 

12:12:24.092 

12:13:55.004 

12:15:24.280 

12:16:55.377 

12:07:50.479 

12:09:21.098 

12:10:50.921 

12:12:19.883 

12:13:50.436 

12:15:23.948 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(80) Jaak KUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(10) Taavi KROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(12) Andris GRIKIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(71) Toivo NINNAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:25.184 

1:22.363 

1:21.934 

1:21.885 

1:25.076 

1:23.379 

1:21.961 

1:23.133 

1:26.047 

1:28.662 

1:27.522 

1:25.633 

1:24.141 

1:23.863 

1:23.882 

1:26.477 

1:23.723 

1:23.549 

1:24.645 

1:24.066 

1:28.792 

1:26.565 

1:25.731 

1:25.552 

1:25.316 

1:25.383 

1:25.745 

1:25.521 

1:25.709 

1:26.505 

1:43.743 

1:42.966 

1:45.387 

1:44.687 

1:43.025 

1:42.844 

1:41.815 

1:42.725 

1:41.260 

Diff 

+3.299 

+0.478 

+0.049 

+3.191 

+1.494 

+0.076 

+1.248 

+4.162 

+6.777 

+3.973 

+2.084 

+0.592 

+0.314 

+0.333 

+2.928 

+0.174 

+1.096 

+0.517 

+3.476 

+1.249 

+0.415 

+0.236 

+0.067 

+0.429 

+0.205 

+0.393 

+1.189 

+2.483 

+1.706 

+4.127 

+3.427 

+1.765 

+1.584 

+0.555 

+1.465 

Time of Day 

12:07:39.662 

12:09:02.025 

12:10:23.959 

12:11:45.844 

12:13:10.920 

12:14:34.299 

12:15:56.260 

12:17:19.393 

12:18:45.440 

12:20:14.102 

12:07:42.133 

12:09:07.766 

12:10:31.907 

12:11:55.770 

12:13:19.652 

12:14:46.129 

12:16:09.852 

12:17:33.401 

12:18:58.046 

12:20:22.112 

12:07:43.748 

12:09:10.313 

12:10:36.044 

12:12:01.596 

12:13:26.912 

12:14:52.295 

12:16:18.040 

12:17:43.561 

12:19:09.270 

12:20:35.775 

12:08:01.842 

12:09:44.808 

12:11:30.195 

12:13:14.882 

12:14:57.907 

12:16:40.751 

12:18:22.566 

12:20:05.291 

12:21:46.551 
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VORMEL EASTERN, VORMEL MONDIAL 

1. Võistlussõit 10 ringi 

Race started at 12:06:14 

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km 

22/05/2016 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

80 

10 

12 

13 

71 

66 

14 

24 

25 

Name 

Jaak KUUL 

Taavi KROON 

Andris GRIKIS 

Italo ALSINS 

Toivo NINNAS 

Petras CERNAUSKAS 

Albertas PUNDYS 

Roberts TOMS 

Ain LÄHKER 

Class 

Vormel Mondial 

Vormel Mondial 

Vormel Easter 

Vormel Mondial 

Vormel Easter 

Vormel Mondial 

Vormel Mondial 

Vormel Easter 

Vormel Mondial 

Laps 

10 

10 

10 

9 

8 

Diff 

2.728 

23.507 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

2.728 

20.779 

1 Lap 

1 Lap 

8 Laps 

-9.375 

Best Tm 

1:21.851 

1:23.626 

1:25.088 

1:41.965 

1:43.640 

Nat 

EST 

EST 

LAT 

LAT 

EST 

LTU 

LTU 

LAT 

EST 

Make 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 21-10 

Estonia 25 

Estonia 21-10 

Estonia 25 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 25 

Entrant 

VASAR 

Motorsport Akademija 

Points 

20 

17 

20 

15 

17 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.728 

Avg. Speed 

135.153 

Best Lap Tm 

1:21.851 

Best Speed 

139.424 

Best Lap by 

80 - Jaak KUUL 
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VORMEL EASTERN, VORMEL MONDIAL 

2. Võistlussõit 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 14:21:12 

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km 

22/05/2016 13:00 



Lap 

(71) Toivo NINNAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:57.808 

1:53.554 

1:55.314 

1:49.819 

1:50.489 

1:47.056 

1:46.713 

1:43.640 

Diff 

+14.168 

+9.914 

+11.674 

+6.179 

+6.849 

+3.416 

+3.073 

Time of Day 

14:23:17.187 

14:25:10.741 

14:27:06.055 

14:28:55.874 

14:30:46.363 

14:32:33.419 

14:34:20.132 

14:36:03.772 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(80) Jaak KUUL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(10) Taavi KROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(12) Andris GRIKIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(13) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:29.040 

1:23.240 

1:21.851 

1:24.013 

1:22.419 

1:22.946 

1:22.963 

1:24.465 

1:23.952 

1:27.570 

1:27.997 

1:25.380 

1:24.996 

1:24.528 

1:23.853 

1:25.116 

1:24.075 

1:23.843 

1:23.626 

1:23.692 

1:30.425 

1:25.732 

1:26.873 

1:28.925 

1:27.498 

1:26.075 

1:25.605 

1:25.674 

1:25.513 

1:25.088 

1:41.965 

1:43.188 

1:43.671 

1:43.694 

1:46.495 

1:50.026 

1:47.671 

1:44.766 

1:46.699 

Diff 

+7.189 

+1.389 

+2.162 

+0.568 

+1.095 

+1.112 

+2.614 

+2.101 

+5.719 

+4.371 

+1.754 

+1.370 

+0.902 

+0.227 

+1.490 

+0.449 

+0.217 

+0.066 

+5.337 

+0.644 

+1.785 

+3.837 

+2.410 

+0.987 

+0.517 

+0.586 

+0.425 

+1.223 

+1.706 

+1.729 

+4.530 

+8.061 

+5.706 

+2.801 

+4.734 

Time of Day 

14:22:43.858 

14:24:07.098 

14:25:28.949 

14:26:52.962 

14:28:15.381 

14:29:38.327 

14:31:01.290 

14:32:25.755 

14:33:49.707 

14:35:17.277 

14:22:40.896 

14:24:06.276 

14:25:31.272 

14:26:55.800 

14:28:19.653 

14:29:44.769 

14:31:08.844 

14:32:32.687 

14:33:56.313 

14:35:20.005 

14:22:43.801 

14:24:09.533 

14:25:36.406 

14:27:05.331 

14:28:32.829 

14:29:58.904 

14:31:24.509 

14:32:50.183 

14:34:15.696 

14:35:40.784 

14:22:56.721 

14:24:39.909 

14:26:23.580 

14:28:07.274 

14:29:53.769 

14:31:43.795 

14:33:31.466 

14:35:16.232 

14:37:02.931 
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VORMEL EASTERN, VORMEL MONDIAL 

2. Võistlussõit 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 14:21:12 

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km 

22/05/2016 13:00 



Pos 

1 

2 

DNF 

No. 

12 

71 

24 

Name 

Andris GRIKIS 

Toivo NINNAS 

Roberts TOMS 

Make 

Estonia 21-10 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Entrant 

VASAR 

R1.  

1 

2 

3 

R2.  

1 

2 

13 

Total points 

2 

4 

16 
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VORMEL EASTERN, VORMEL MONDIAL 

VORMEL EASTERN - Kokkuvõte 

auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km 



Pos 

1 

2 

3 

DNF 

DNF 

DNS 

No. 

80 

10 

13 

14 

66 

25 

Name 

Jaak KUUL 

Taavi KROON 

Italo ALSINS 

Albertas PUNDYS 

Petras CERNAUSKAS 

Ain LÄHKER 

Make 

Estonia 21-10 

Estonia 21 

Estonia 25 

Estonia 21-10 

Estonia 25 

Estonia 25 

Entrant 

Motorsport Akademija 

R1.  

1 

2 

4 

3 

16 

16 

R2.  

1 

2 

3 

16 

4 

16 

Total points 

2 

4 

7 

19 

20 

32 
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auto24ring, Audru, Estonia 3.170 km 


